



BESLUT

*Diarienummer* STYR 2023/2253*Datum* 2023-11-30

Rektor

## Genomförande av projektet En samlad utbildningswebb

### Bakgrund

Utgångspunkten för arbetet är att skapa en modern utbildningswebb som ger stöd och guidar studenter i utbildningsvalet samt frigör tid och kreativitet för medarbetare. Det görs via en utvecklad infrastruktur för jämförbar, jämlik och kvalitetssäkrad information om utbildningar, samt genom en välfungerande intern organisation och nya arbetssätt.

Arbetet förväntas leda till stärkt konkurrenskraft inom studentrekrytering nationellt och internationellt via en god användarupplevelse för blivande studenter och en god användarupplevelse för medarbetarna/publicisterna i arbetet med att publicera innehållet om kurser och program.

Arbetet förväntas vidare ge förbättrade förutsättningar för rekrytering inom underrepresenterade grupper (breddad rekrytering) och målgrupper för livslångt lärande.

Arbetet är planerat att genomföras i två faser. Detta beslut avser genomförandet av båda faserna, med finansiering av den första fasen. Den sammanlagda kostnaden är ca 8 100 tkr (fas 1) och ca 11 150 tkr (fas 2). För fas 2 fattas ett nytt finansieringsbeslut efter eventuell korrigerande under fas 1.

Utvecklingsportföljgruppen rekommenderade den 4 oktober 2023 att projektet går vidare för beslut.

## Beslut

Universitetet beslutar att genomföra projektet *En samlad utbildningswebb* samt att tilldela projektet 8 100 tkr för fas 1 som finansieras genom uppsamlade utbildningsmedel. Beslut om finansiering för fas 2 fattas under våren 2024. Medlen bokförs på projektkontoret, projektnummer 23030.

Till ordförande utses prorektor Lena Eskilsson. Övriga i den strategiska styrgruppen är: vicerektor Ann Kristin Wallengren, kommunikationsdirektör Johanna Sandahl, IT-direktör John Westerlund, sektionschef Carolina Rytterkull, vicedekan Kristofer Modig och en representant för studenterna. Studentrepresentanten utses i den ordning som stadgas i 7 § studentkårsförordningen (2009:789). Till projektledare utses Lars Rasch, LDC.

För att säkerställa en operativ förankring utses avdelningschef Johanna Lindvall, internationell kommunikatör Maria Lindblad, kommunikationschef Johanne Elde, avdelningschef Susanne Norrman och stabschef Birgitta Lastow som operativ styrgrupp.

Projektet genomförs (fas 1 och 2) från 2023-12-01 till och med 2025-05-30. Slutrapport inklusive ekonomisk slutredovisning lämnas till rektor via rektor@rektor.lu.se senast 2025-08-31, oförbrukade medel ska återföras till LU gemensamt senast 2025-09-30.

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad rektor i närvaro av förvaltningschef Susanne Kristensson efter hörande av representant för Lunds universitets studentkårer och efter föredragning av utvecklingsstrateg Jennie Paldanius, Universitetsledningens staber. I handläggningen av ärendet har utvecklingsstrateg Karl Ageberg deltagit.



Erik Renström

## Kopia

- Samtliga fakulteter
- Samtliga sektioner
- USV
- LUKOM
- Universitetsbiblioteket
- Projektledare Lars Rasch
- Projektkontoret